2

[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.11.2020            		                                                                                   № 5/54
пгт Свеча
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Свечинский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума Свечинского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Свеичнский муниципальный округ Кировской области, утвержденное решением Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/41, изложив часть 4 статьи 12 Положения в следующей редакции:
«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа		                         Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа		                         С.А. Шабанов

image1.jpeg